



خبر

محرومیت سرمربی
استقلال تمام شدبازگشت سایننتو
به نیمکت

ریکاردو سایننتو به دلیل محرومیت از حضور روی نیمکت استقلال در بازی با نفت مسجد سلیمان محروم بود. هرچند که برخی بازیکنان استقلال بعد از بازی مدعی شدند غیبت سرمربی شان روی نیمکت چندان هم اثرگذار نیست و آنها با گرفتن همه دستورات تاکتیکی گام به زمین مسابقه می‌گذارند و قادرند بدون سرمربی هم کار را پیش ببرند اما بدون شک فقدان سرمربی برای هر تیمی درد سرساز است و امروز با بازگشت سایننتو احتمالاً شرایط فنی مطلوب‌تری برای استقلال ایجاد خواهد شد. هرچند که اگر سایننتو بخواهد مانند بازی‌های قبل پرتنش کنار زمین ظاهر شود، حضورش کمکی به مجموعه نخواهد کرد و او دوباره با محرومیت مواجه خواهد. سایننتو اگر کمی صبور باشد، دیگر استقلالی‌ها هم با آرامش کار خود را در کنار زمین دنبال خواهند کرد.

ناراحتی فرهاد از
برخورد با فرزاد

فرزاد مجیدی روز گذشته برای دریافت مطالبات خود راهی باشگاه استقلال شد که میان او و یکی از مسئولان اصطکاک به وجود آمد. فرزاد این اتفاقات را شرم‌آور خواند و مدعی شد رفتار دور از شأنی با او انجام شده است. جالب اینکه فرزاد بلافاصله فرهاد برادرش را که در امارات به سر می‌برد در جریان این اتفاقات قرار داد که مجیدی بزرگ هم به محض شنیدن این اخبار از اتفاقات به وجود آمده ابراز تأسف کرد. باید دید با توجه به برخوردی که با فرزاد مجیدی شده فرهاد در آینده چه واکنشی به اتفاقات اخیر نشان خواهد داد؟!

تاکتیک حسینی برای گرفتن
امتیاز از سایننتوپیکانی‌ها به دنبال
دفاع مطلق

براساس خبرهایی که از اردوی پیکان رسیده مجتبی حسینی، سرمربی پیکان از بازیکنانش خواسته در بازی امروز ۹۰ درصد از برنامه‌های تاکتیکی را روی دفاع تیمی متمرکز کنند و بی‌گدار به آب نزنند. حسینی با یادآوری سه بازی اخیر استقلال مقابل ملوان، مس و نفت مسجد سلیمان از شاگردانش خواسته هرگز به مهاجمان استقلال اجازه ندهند که به سمت دروازه این تیم تویی را شلیک کنند. حسینی به دنبال ارائه یک فوتبال کاملاً انتحاری است و به نظر می‌رسد روی یک امتیاز این بازی حساب ویژه‌ای بازی کرده است. حسینی به شاگردانش گفته اگر مانند نفت مسجد سلیمان یا حتی مسی‌ها فوتبال هجومی بازی کنیم از این بازی امتیازی به دست نخواهیم آورد اما اگر دفاع چند لایه ایجاد کنیم احتمال اینکه حداقل با یک امتیاز از این بازی بیرون بیاییم، زیاد است. باید دید آیا خواب‌های سرمربی پیکان برای بازی امروز به واقعیت تبدیل خواهد شد یا خیر؟!



سیاوش یزدانی

مقابله به مثل با مدافع سابق

باشگاه استقلال به تازگی سیاوش یزدانی را تهدید به شکایت کرده است. قرار شده این شکایت در کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال مطرح شود. دلیل این شکایت احتمالاً شکایتی خواهد بود که یزدانی قرار است از باشگاه استقلال انجام دهد. در واقع مسئولان باشگاه استقلال قصد دارند با یزدانی مقابله به مثل کنند تا ضرب شکایت او را بگیرند. آیا تهدید باشگاه استقلال جواب خواهد داد؟!



بهزاد غلامپور

رقیب سایننتو

کمیته انضباطی رأی مربی دروازه‌بان‌های استقلال را به این شرح اعلام کرد: «بهزاد غلامپور مربی تیم استقلال تهران تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، انجام داده است. وی به پرداخت ۶۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و اجرای یک جلسه محرومیت تعلیقی در تاریخ ۲۸ دی در صورت قطعیت جریمه تعیینی محکوم شد.» این رأی مربوط به بازی استقلال و سپاهان است.



مهدی مهدی پور

لطفاً شفاف‌سازی کنید

در هفته‌های اخیر خبرهای ضد و نقیض بسیاری درباره دلیل غیبت مهدی مهدی پور در ترکیب استقلال منتشر شده است. در این میان مسئولان باشگاه استقلال حتی یک بار هم خود را ملزم به شفاف‌سازی درباره وضعیت این بازیکن نکرده‌اند که این استراحتی بر افزایش شایعات پیرامون این بازیکن دامن می‌زند. مدیرعامل استقلال هم که هر روز در رسانه‌ها دیده می‌شود، درباره وضعیت مهدی پور حرفی نمی‌زند! دلایل چیست؟

ZOOM

غیبت در جدول
پاسورهای

البته قایدی زمانی که در استقلال به اوج رسید (فصل بیستم) در جدول پاسورهای لیگ نیز جایگاه رقیبی داشت و علاوه بر گلزنی موقعیت‌های متعددی را هم برای دیگر بازیکنان استقلال فراهم می‌کرد. او اکنون در این جدول غایب است و شاید اگر در مسیر پیشرفت قرار بگیرد بتواند مانند آن فصل هم در گلزنی موفقیت‌آمیز عمل کند و هم در ساختن پاس گل.



شماره ۱۰ به امارات برمی‌گردد؟

قایدی در حالت نیمه پرواز

رضا حمیدی
روزنامه‌نگار

هنوز نمی‌توان با قطعیت گفت که مهدی قایدی به اوج بازگشته چون تصویری که از فرزاد او در استقلال به یادگار مانده با آنچه در هفته‌های اخیر خلق کرده نیز فاصله بسیاری دارد. قایدی خاطراتی از خود در ذهن استقلالی‌ها باقی گذاشته که شیرینی و حلاوت بسیاری دارد. گرچه او تا کنون با استقلال صاحب جام قهرمانی نشده اما یک فصل قبل از اینکه مجیدی با استقلال جام قهرمانی لیگ برتر را صاحب شود، او در استقلال تک‌نوازی می‌کرد و با بازی‌های چشم‌نوازش فوتبال آسیا را مجذوب خود کرده بود. به همین سبب چند گلی که اخیراً

دوباره با او روئیده نمی‌تواند مصداقی بر به اوج رسیدن او باشد چرا که آقایی قایدی را هواداران استقلال دیده‌اند؛ بازیکنی با گلزنی‌های پر شمار در لیگ داخلی و خارجی و سیرری‌ناپذیر در خط آتش. قایدی روزهای اخیر در حقیقت رگه‌هایی از آن قایدی ماهر نشدنی فصل بیستم است اما ادامه این روند سرمنشأ اتفاقات تازه‌ای خواهد شد و این بازیکن به احتمال زیاد دوباره به سمت امارات کوچ خواهد کرد. قایدی همین حالا نیز تحت قرارداد با باشگاه شباب الاهلی امارات است و کمترین حالتی که می‌تواند در مواجهه با آینده او متصور بود، این است که سران باشگاه سابقش دوباره او را به دلیل درخشش در ترکیب استقلال

دوباره به تیم خود بازگردانند. قرارداد قایدی با استقلال قطعی و بلند مدت نیست و این بازیکن در خطر جدایی دوباره قرار دارد و شکی نیست اگر با همین منوال در بازی‌های آتی ظاهر شود، جدایی‌اش قطعی خواهد بود. زمره‌هایی که در روزهای گذشته امارات به گوش می‌رسد از وضعیت تازه مهدی در فوتبال ایران سرچشمه می‌گیرد و هیچ بعید نیست که شماره ۱۰ آبی‌ها با افزایش شمار گل‌های خود در لیگ برتر به سمت جدایی دوباره شتاب بگیرد. آقای گلی در لیگی که همین حالا آقای گل‌هایش مشترکاً شش گل به ثمر رسانده‌اند حتی برای مهدی قایدی که اکنون در جدول گلزنان با چهار گل

زده در جایگاه چهارم قرار دارد، دشوار نیست. کافی است قایدی در یک بازی هت تریک کند. مانند آنچه در بازی با نفت مسجد سلیمان به آن نزدیک بود. آیا او دوباره در فهرست برترین بازیکنان لیگ قرار نخواهد گرفت و به همین دلیل گزینه تیم‌های حاشیه خلیج فارس نخواهد شد؟

مسئولان باشگاه استقلال باید این احتمال را جدی بگیرند. قرارداد قایدی با استقلال یا باید دائمی شود و یا اینکه مسئولان باشگاه استقلال باید خود را آماده ترکش‌های احتمالی فقدان این بازیکن بعد از فصل کنند و در راستای جذب بازیکنی هم‌تراز اقداماتی انجام دهند تا جدایی شماره ۱۰ تبدیل به نقطه اختلاف

میان هواداران و باشگاه نشود. گرچه قهرمانی استقلال در فصل بیست و یکم در غیاب قایدی رقم خورد اما به هر حال شماره ۱۰ بازیکن مهمی در ترکیب استقلال محسوب می‌شود و شاید برای مدیران باشگاه استقلال هنوز که قایدی صد درصد به اوج بازگشته و تعداد گل‌هایش بیشتر نشده، بهتر باشد با ریزنی با مدیران باشگاه شباب امارات رضایتنامه قطعی این بازیکن را بگیرند تا اگر درخشش این بازیکن ادامه‌دار بود، لااقل از انتقال دوباره این بازیکن به لیگ‌های خارجی سودی عاید باشگاه استقلال شود و این گونه نباشد که انتقال دوباره هیچ منفعت مالی برای استقلال به همراه نداشته باشد.

گزارش

دلخوری ادامه دار بعد از جدایی یزدانی و آمانوف

چرا پرسپولیس بازیکن گرفت، استقلال نه؟

بازیکن استقلال روی نوار پیروزی گام برمی‌دارد و تا قبل از بازی با پیکان توانسته با بردهای پی در پی مقابل تیم‌های ملوان، مس و نفت مسجد سلیمان فاصله امتیازی خود را با صدر جدول کاهش دهد اما به اعتقاد بسیاری از هواداران و حتی کارشناسان استقلالی این تیم باید در نقل و انتقالات اقداماتی در راستای تقویت خود انجام می‌داد. اخیراً اما مدیرعامل باشگاه استقلال مدعی شده که در صحبتی که با سایننتو داشته سرمربی تیم به او اعلام کرده فعلاً خواهش جذب بازیکن نیست و قصد دارد با بررسی بیشتر نسبت به جذب

بازیکن اقدام کند. این ادعا در منافات با آن اظهاراتی است که سایننتو در شروع نقل و انتقالات به زبان آورد و خواستار جذب یکی، دو بازیکن جدید شد. با این حال حتی اگر ادعای اخیر مدیران باشگاه استقلال در عقب‌نشینی سرمربی در جذب بازیکن جدید را باور کنیم باز هم نمی‌توانیم از کنار نگرانی هواداران این باشگاه که منتظر بودند تیم‌شان مانند بسیاری از تیم‌ها در نقل و انتقالات بازیکن جذب کند، بگذریم. نکته بسیار مهم در استقلال خروج نام دو بازیکن در نیم فصل از فهرست این تیم است. یزدانی و آمانوف بازیکنانی هستند که از استقلال

کنار گذاشته شده‌اند اما بازیکنی به جای آنها به خدمت گرفته نشده است. در واقع استقلال در نقل و انتقالات عملکرد نامطلوبی داشته و به جای تقویت تیم خود دو بازیکن هم از دست داده که همین موضوع بر نگرانی هواداران و کارشناسان استقلال افزوده است. شاید بردهای اخیر از نگاه مدیران استقلال سیگنال‌هایی در جهت بهبود اوضاع فنی این تیم باشد اما باید باور داشت که استقلال در فصل جاری بیشتر در بازی‌های بزرگ با مشکل مواجه شده و معمولاً در بازی‌های تیم‌های میانی جدول مشکلی نداشته است. ترس از این است

